
1/3 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
 

  
 

 

 

 

Poznámka: Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

v platném znění. 

Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném 

znění.  

 

11. schůze rady města dne: 06.06.2017 

 

Bod pořadu jednání:  

 

 

Poskytnutí peněžitého daru - Paraklub Liberec, z. s.  
 

Stručný obsah: Paraklub Liberec, z. s. požádal o finanční příspěvek na provoz a zajištění dětského dne 

2017. 

 

 

Náměstek primátora pro ekonomiku, strategický rozvoj a dotace 

Důvod předložení:  

Zpracoval: Nedvídková Denisa - sekretariát náměstka primátora pro ekonomiku, strategický 

rozvoj a dotace  

Projednáno s: Ing. Martin Benda - vedoucí odboru strategického rozvoje a dotací 

Předkládá: Korytář Jan, Mgr. - náměstek primátora pro ekonomiku, strategický rozvoj 

a dotace 

K projednání v radě přizván(a):  

Předpokládaná doba projednání (min): 5  

Po schválení předložit na jednání:  

 

 



2/3 

 

Návrh usnesení 
 

Rada města po projednání 
  

 

schvaluje 
 

poskytnutí peněžitého daru ve výší 15.000 Kč, pro Paraklub Liberec, z. s. IČO: 46744231, se 

sídlem: Ostašovská 641/67, 460 01 Liberec 11. 
 

  
  

 

ukládá 

1. zajistit uzavření darovací smlouvy. 
 

 P: Korytář Jan, Mgr. - náměstek primátora pro ekonomiku, strategický rozvoj a dotace 

T: 27.06.2017 

2. zajistit proplacení peněžitého daru. 
 

 P: Benda Martin, Ing. - vedoucí odboru strategického rozvoje a dotací 

T: 17.07.2017 
 

 

Formulace usnesení byla konzultována s právníkem zařazeným do MML před projednáním 

v radě města. 



3/3 

 

Důvodová zpráva 
 

Paraklub Liberec s.z. vybudoval na letišti v Liberci v roce 2015 nové zázemí pro potřeby sportovních parašutistů. 

V roce 2016 vybudoval na zahradě Paraklubu výsadkové cvičiště, které slouží pro výcvik parašutistů. Jeho 

součástí je i malé dětské hřiště pro sportovní vyžití nejen dětí členů, ale během akcí i pro veřejnost. V červnu 

plánuje spolek ve spolupráci s KRAV MAGA SYSTÉM dětský den spojený s ukázkou letadel, exkurzí ne 

Letecké záchrané službě a podobně. 

 

Je požádáno o finanční příspěvek ve výši 35.000,-Kč na provoz a zajištění dětského dne 2017. 

 

Je navrženo poskytnou dar ve výši 15.000,- Kč. 

 

 

 

 

Přílohy: 

  

 


